ZATERDAG 28 SEPTEMBER 2019
AAS-CRITERIUM

Terrein . Gemeentelijk sportcentrum - Kleistraat — Aartselaar
Organisatienummer : 19217 Stamnummer: 348

Atletiek Vereniging Kontich Aartselaar

Uitslagverwerking : llse Keuten — Populierenlaan 53 — Aartselaar
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7957
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8457
8458
8471
8730
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8031
8235
8432
9244
9027

8438
9064
9026
8648
8879
8439

5006
5007
5053
4422
5044
4421

Min Dames Uur=13:26

Rosebel Jefiney
Idrisa Moza

D'eer Nanou

Smet Chayenne
Bonsu Agartha Osei
De Keyser Sofie

Min Dames Uur=13:26

Blommers Yentl
Lemmens Rowen - 81
Teck Ashley
Vloemans Sanne
Vets Sien

Hendrickx Loore

Min Dames Uur=13:26

Tindemans Mila
Paquay Femke
Schillemans Laura
Blomme llara

Van Laer Mirthe
Verspaandonck Maithé

Min Dames Uur=13:26

Sebregts Ashley
Okaka Osahajiajie
Van Looy Irina
Prijck Caroline
Gerets Ibe
Verhees Veronica

Min Heren Uur=13:33

De Roy Ruben

Lucas Robbe
Michiels Thibo
Verbruggen Thomas
Itotoh Treasure
Vander Avert Ben

Min Heren Uur=13:33

BVAC
BVAC
AVKA
BVAC
BVAC
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AVKA
AVKA
AVKA
ATAC
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KAPE
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ACHL
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KAPE
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13.58
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13.00
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1

N o b WwN

60 meter
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5298
5370
5130
4192
4197
4199

5378
5133
4419
4420
4863
5099

636
1589
1806
1994
2171

362

363
637
2138
933
1804
1805

664
663
1433
1432
2137
2139
634

867
1565

Alaoui Ismail
Vaerten Mats
Oerlemans Vins
Callaert Jasper
Verbelen Wannes
Loos Jarne

Min Heren Uur=13:33

Lumbo Addo Sessenta
Gielen Hannes
Hoornaert Yaro
Vallaey Sander

Stuer Boris
Vingherhoets Jente

Pup Heren Uur=13:56

Sebregts Joey
De Meyer Lex
Laenens Senne
Madadi Jasin
Honsia Rick
Janssens Milan

Pup Heren Uur=13:56

Loos Senne
Verstraeten Kobe
Coolen Lars

Van Bael Arne
Van Neygen Tobin
Alaoui Zakaria

Pup Heren Uur=13:56

Plessers Tijl
Lingier Stef
Tindemans Junes
Schrijvers Lars
Balazs Staf
Coolen Finn
Caron Constantijn

Pup Heren Uur=13:56

Teah Elisha
Meeus Bram

BVAC
AVKA
ESAK
AVKA
AVKA
AVKA

AVKA
ESAK
KAPE
KAPE
AVKA
AVKA

KAPE
KAPE
BVAC
BVAC
KAPE
AVKA
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KAPE
ACBR
AVKA
BVAC
BVAC

AVKA
AVKA
LIER

LIER

ACBR
ACBR
KAPE

AVKA
LIER

12.27
12.59
12.63
12.78
12.86
13.14

12.50
13.16
13.40
13.52
13.84
14.01

9.39
9.57
9.75
9.89
9.97
10.02

8.98
9.15
9.39
9.42
9.54
9.79

10.29
10.42
10.61
10.70
10.71
10.98
11.22

9.80
9.99
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1549
1464
1241
2490

1080
2172
1597
1465
2173
2142

100 meter

Reeks:1
1

N o o B WwWwN

Amghar Youssef
Strybol Juul

De Herdt Milan
De Leeuw Axel

Pup Heren Uur=13:56

Neeus Xian

Van de Pas Jobbe
Hoornaert Yort
Van Hoorick Yben
Van de Pas Tobe
Stappers Krijn

Cad Dames Uur=14:10

Wind : 1.5

1335
1909
1748
1333
1466
2063
2062

100 meter

Reeks:2
1

N o b WwN

Vander Avert Caro
Schaerlaeken Yana
De Keyser Kathy
Dua Hanne
Taelman Lola
Smets Fleur

Roels Yana

Cad Dames Uur=14:10

Wind : -0.1

1332
1339
1800
1920
1336
1885
1340

100 meter

Reeks:1
1

o Uk~ W N

Dalle Yodie

De Beuckelaer Lara
Van De Perre Evelyn
Vinck Yanis

Verhees Celina

Mees Jinse

Van den Bossche Elyn

Cad Heren Uur=14:05

Wind:-1.4

1663
1568
924
928
1523
1776

600 meter

Reeks:1
1
2
3

1380
1452
1150

De Clerck Timo

Eykens Matteo

De Reys Corneel
Vandekerckhove Yoran
Van Den Eede Joppe
De Ridder Rik

Ben Dames Uur=17:07
Moons Eva

Van Rompaey Lilo
Loos Silke

AVKA
ACBR
AVKA
BVAC

LIER

KAPE
KAPE
ACBR
KAPE
ACBR

KAPE
ACBR
ACBR
KAPE
BVAC
ACBR
ACBR

KAPE
AVKA
ESAK
LIER

KAPE
ACBR
AVKA

ACBR
KAPE
AVKA
AVKA
ACBR
ESAK

KAPE
AVKA
AVKA

10.00 09
10.80 09
10.90 09
11.73 08
1033 09
1048 08
10.50 08
10.53 09
10.64 08
13.60 09
13.34 05
1416 04
1426 04
1492 05
1499 05
1592 05
1593 05
1428 04
1436 04
1497 05
1499 04
16.21 04
16.76 05
17.03 04
1252 04
12.57 04
13.26 05
1441 05
1510 04
1593 05
2'04.69 10
2'07.50 11
2'08.74 10
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1450
1379
2876
1958
2015
2017
1905
2016
9997
2018
1148
1451
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8763
8762
8508
9471
8941
8439
9996
7659
7006
8935
9998
7500

600 meter
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7565
8394
7566
7808
7591
7807
7594
7592
9564
8429
7304
7593

1000 meter

Reeks:1
1
2
3

1565
2173
2172

Cools Hannah
Laureyssens Zita
Goddefroy Fien
Goris Lut

Denolf Lien
Switser Lauren
Marien Anne-Laura
Schrijvers Lien
NATHANYA GLIDYA
Tindemans Ella
Verhoeven Femke
De Moor Fenne

Ben Heren Uur=17:23

Derfoufi Salaheddine
Derfoufi Noureddine
Meeus Roel

Glidja Jeramy
Verstraelen Arne
Yahya Idrisa

BOEY YARNO
Eygenraam Seth

Van Meirvenne Siebe - 81
Madadi Ehsan
OUSSAMA AIAN
Bakker Arne

Ben Heren Uur=17:23

Gorts Jonas

Lucas Seppe
Toelants Senne
Vosters Jack

Lamot Laurent
Thonon Andreas
Van Der Spiegel Kobe
Plessers Stan
Verheyden Reve
Meeussen Jasper
Janssens Kyan

Van Der Spiegel Alex

Pup Heren Uur=17:31
Meeus Bram

Van de Pas Tobe
Van de Pas Jobbe

AVKA
KAPE
AVKA
BONH
LIER
LIER
LYRA
LIER
KAPE
LIER
AVKA
AVKA

BVAC
BVAC
LIER
KAPE
KAPE
BVAC
NA
AVKA
BVAC
BVAC
BVAC
SGOL

KAPE
ACBR
KAPE
AVKA
AVKA
AVKA
AVKA
AVKA
RAM

ACBR
AVKA
AVKA

LIER
KAPE
KAPE

2'15.04
2'18.36
2'20.97
2'21.61
2'25.71
2'31.49
2'39.92
2'42.23
2'46.54
2'47.92
2'56.19
NG

2'07.58
2'08.30
2'18.10
2'19.98
2'20.06
2'20.33
2'26.71
2'31.72
2'34.49
2'36.75
2'39.16
2'47.64

2'00.35
2'02.06
2'03.45
2'05.01
2'07.83
2'09.37
2'19.26
2'20.74
2'21.69
2'24.02
2'30.01
2'30.80

3'44.79
3'45.29
3'53.59
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1549
1241
2137

867
1597

634
1080
1465
2490
2139
1806
2142

1000 meter
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363
2138
637
362
2171
663
933
1804
1589
1994
1433
1432
636
1805
664
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1748
1332
1800
1920
1909
1466
2063
1333
1411
2062
1340

1000 meter

Reeks:1
1

5053

Amghar Youssef
De Herdt Milan
Balazs Staf

Teah Elisha
Hoornaert Yort
Caron Constantijn
Neeus Xian

Van Hoorick Yben
De Leeuw Axel
Coolen Finn
Laenens Senne
Stappers Krijn

Pup Heren Uur=17:31

Loos Senne
Coolen Lars
Verstraeten Kobe
Janssens Milan
Honsia Rick
Lingier Stef

Van Bael Arne
Van Neygen Tobin
De Meyer Lex
Madadi Jasin
Tindemans Junes
Schrijvers Lars
Sebregts Joey
Alaoui Zakaria
Plessers Tijl

Cad Dames Uur=17:36

De Keyser Kathy
Dalle Yodie

Van De Perre Evelyn

Vinck Yanis
Schaerlaeken Yana
Taelman Lola
Smets Fleur

Dua Hanne
Meuris Ina

Roels Yana

Van den Bossche Elyn

Min Heren Uur=17:43

Michiels Thibo

AVKA
AVKA
ACBR
AVKA
KAPE
KAPE
LIER

ACBR
BVAC
ACBR
BVAC
ACBR

AVKA
ACBR
KAPE
AVKA
KAPE
AVKA
AVKA
BVAC
KAPE
BVAC
LIER

LIER

KAPE
BVAC
AVKA

ACBR
KAPE
ESAK
LIER

ACBR
BVAC
ACBR
KAPE
AVKA
ACBR
AVKA

BVAC

3'54.27
3'54.30
3'58.47
4'05.92
4'07.75
4'08.21
4'09.11
4'10.89
4'14.98
4'16.98
4'34.85
5'04.04

3'21.38
3'29.43
3'37.84
3'41.56
DIS
3'45.85
3'47.20
3'50.33
3'51.52
3'54.96
4'04.83
4'06.32
4'06.91
4'20.18
NG

3'22.87
3'24.05
3'32.96
3'49.27
3'52.30
3'52.47
3'53.11
3'53.64
4'09.82
4'15.48
5'27.42

3'07.92
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4422
5044
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4199
4192
5298
5133
4420
4411
4197
4863
5130
4418
5099
5370
4433

1000 meter
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9232
8457
8453
8730
9065
8435
8938
7957
9048
9337
8879
9027
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8438
8432
9026
9064
8031
8235
8471
8648
9024
9340
8458
9244

Lucas Robbe
Verbruggen Thomas
Itotoh Treasure
Schaerlaeken Jonas
Loos Jarne

Callaert Jasper
Alaoui Ismail
Gielen Hannes
Vallaey Sander
Dewil Arne
Verbelen Wannes
Stuer Boris
Oerlemans Vins
Gielen Stef
Vingherhoets Jente
Vaerten Mats

Van Dorst Stan

Min Dames Uur=17:58

Rosebel Jefiney
Lemmens Rowen - 81
Blommers Yentl
Vets Sien

Idrisa Moza
Hendrickx Loore
D'eer Nanou

Smet Chayenne

De Keyser Sofie
Bonsu Agartha Osei
Gerets Ibe

Verspaandonck Maithé

Min Dames Uur=17:58

Sebregts Ashley
Blomme llara
Van Looy Irina
Okaka Osahajiajie
Paquay Femke
Schillemans Laura
Vloemans Sanne
Prijck Caroline
Tindemans Mila
Feyen Axelle
Teck Ashley

Van Laer Mirthe

ACBR
KAPE
BVAC
ACBR
AVKA
AVKA
BVAC
ESAK
KAPE
BONH
AVKA
AVKA
ESAK
KAPE
AVKA
AVKA
AVKA

BVAC
AVKA
AVKA
LIER

BVAC
KAPE
AVKA
BVAC
ACBR
BVAC
LIER

LIER

KAPE
KAPE
LIER

BVAC
ACHL
AVKA
ATAC
BVAC
LIER

ACBR
AVKA
ACBR

3'09.92
3'16.37
3'24.52
3'30.51
3'33.90
3'34.93
3'41.63
3'43.15
3'43.38
3'46.16
3'51.32
4'02.43
4'04.64
4'12.94
4'17.07
NA
NA

3'40.40
3'54.94
4'03.75
4'03.82
4'11.60
4'13.71
4'21.92
4'33.77
4'38.90
5'28.18
NA
NA

3'28.05
3'29.84
3'31.10
3'34.47
3'37.47
3'39.30
3'41.62
3'46.81
3'56.20
3'57.29
4'03.73
NG
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06
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9999
5575
5792
6014
5847
4994
4849
5600
6615
6181
5756
5997
5800
5429
5428
5881
5752

1000 meter

Reeks:2
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5072
5936
5071
4796
5044
6696
5889
5045
5137
4848
5136
5909
5900
5075
6082
6049
5046

1000 meter

Reeks:1
1

o s~ W N

1568
1663
1892
1523
1095
1776

Pup Dames Uur=18:17

WIAM AIAN
Kudimana Lakisha
Idrisa Munahya

Gys Sofie
Vingherhoets Fleur
Van Hassel Fien

Van Der Taelen Eleni
Gerets Ode

Dupont Isabella
Hens Lore
Verspaandonck Emilie
Rosebel Juraily
Panier Fleur
Hertoghs Aurore
Eeckman Liesje
Boden Yanaika
Denolf Anke

Pup Dames Uur=18:17

Leboda Nina

Verbeke Alessandra
De Bruyn Jana
Sanders Ymke

Caron Liezelotte
Arnouts Anouk

Gorts Hanna

Cornelis Roxane

Van Rompaey Juno
Van den Brande Janne
Cools Emma

Wouters Marie
Melotte Jasmine

Van Dorst Lucie
Oosters Eline

Boey Maya

Van Cleuvenbergen Kato

Cad Heren Uur=18:17

Eykens Matteo

De Clerck Timo
Decoster Jelle

Van Den Eede Joppe
Hoornaert Ynse

De Ridder Rik

BVAC
BVAC
BVAC
ACBR
AVKA
SGOL
BVAC
LIER
KAPE
LIER
LIER
BVAC
BVAC
LIER
LIER
ESAK
LIER

AVKA
KAPE
AVKA
AVKA
KAPE
ESAK
KAPE
KAPE
AVKA
AVKA
AVKA
KAPE
BVAC
AVKA
LIER

LIER

KAPE

KAPE
ACBR
DCLA
ACBR
KAPE
ESAK

3'43.25
3'50.90
4'01.52
4'03.00
4'08.67
4'13.46
4'15.34
4'23.64
4'24.34
4'24.95
4'25.57
4'26.01
4'27.09
4'30.02
5'16.12
5'22.51
NG

3'46.31
3'46.78
3'48.03
3'52.43
3'55.39
3'58.66
4'02.01
4'02.56
4'05.74
4'07.25
4'07.81
4'10.63
4'15.68
4'17.91
4'21.27
4'29.92
NG

2'51.26
2'54.33
3'13.99
3'14.68
3'15.51
4'22.79

08
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09
09
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05
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verspringen
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hockeywerpen

Reeks:1
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1450
1380
2017
1379
2018
1452
2016
2015
2876
1150
1905
1148
1451
9997
2251

7565
9564
7808
7592
8394
7566
8508
8439
7659
7591
8935
8762
9471
8941
8429
7304
8763
7807
7006
7590
9996
9998

hoogspringen

Reeks:1
1
2

8031
8438

Ben Dames Uur=13:43

Cools Hannah
Moons Eva

Switser Lauren
Laureyssens Zita
Tindemans Ella
Van Rompaey Lilo
Schrijvers Lien
Denolf Lien
Goddefroy Fien
Loos Silke

Marien Anne-Laura
Verhoeven Femke
De Moor Fenne
NATHANYA GLIDYA
Moons Lize

Ben Heren Uur=14:01

Gorts Jonas
Verheyden Réve
Vosters Jack
Plessers Stan

Lucas Seppe
Toelants Senne
Meeus Roel

Yahya Idrisa
Eygenraam Seth
Lamot Laurent
Madadi Ehsan
Derfoufi Noureddine
Glidja Jeramy
Verstraelen Arne
Meeussen Jasper
Janssens Kyan
Derfoufi Salaheddine
Thonon Andreas
Van Meirvenne Siebe - 81
Boyko Danil

BOEY YARNO
OUSSAMA AIAN

Min Dames Uur=14:51

Paquay Femke
Sebregts Ashley

AVKA
KAPE
LIER

KAPE
LIER

AVKA
LIER

LIER

AVKA
AVKA
LYRA
AVKA
AVKA
KAPE
KAPE

KAPE
RAM
AVKA
AVKA
ACBR
KAPE
LIER
BVAC
AVKA
AVKA
BVAC
BVAC
KAPE
KAPE
ACBR
AVKA
BVAC
AVKA
BVAC
AVKA
NA
BVAC

ACHL
KAPE

3.73m
3.52m
3.37m
3.18m
3.14m
3.11m
3.10m
3.07m
3.02m
2.93m
2.84m
2.83m
2.69m
2.60m
2.34m

29.71m
28.71m
28.62m
27.55m
26.36m
24.01m
22.49m
21.30m
20.43m
19.96m
19.46m
18.75m
18.01m
17.83m
17.54m
17.47m
17.33m
16.76m
15.90m
14.08m
13.89m
13.20m

1.45m
1.40m

10
10
10
10
10
11
10
10
10
10
10
10
11
10
11

10
10
10
10
10
10
10
11
11
10
11
10
11
11
11
11
10
11
10
11
10
10

06
06



0O 00 00 00 00 00O OO OO » B~ W

N N NPRPRRRPRPR R R R
W N R NNNNDDdDD

kogelstoten 3,000kg

Reeks:1
1
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discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

8235
8458
9232
8648
9026
8432
9024
8471
9244
9064
9065
8453
8879
8938
8435
8730
8439
8457
7955
9027
9337
7957

5053
4418
4422
4421
5298
5044
3906
4419
5006
5133
5370
5007
5130
5378
4863
4197
4192
4199
4420
5099

Schillemans Laura
Teck Ashley
Rosebel Jefiney
Prijck Caroline

Van Looy Irina
Blomme llara
Tindemans Mila
Vloemans Sanne
Van Laer Mirthe
Okaka Osahajiajie
Idrisa Moza
Blommers Yentl
Gerets Ibe

D'eer Nanou
Hendrickx Loore
Vets Sien

Verhees Veronica
Lemmens Rowen - 81
Van Liefferinge Evi
Verspaandonck Maithé
Bonsu Agartha Osei
Smet Chayenne

Michiels Thibo
Gielen Stef
Verbruggen Thomas
Vander Avert Ben
Alaoui Ismail

Itotoh Treasure

De Kock Mervyn
Hoornaert Yaro

De Roy Ruben
Gielen Hannes
Vaerten Mats

Lucas Robbe
Oerlemans Vins
Lumbo Addo Sessenta
Stuer Boris
Verbelen Wannes
Callaert Jasper

Loos Jarne

Vallaey Sander
Vingherhoets Jente

Min Heren Uur=14:21

Pup Dames Uur=15:07

AVKA
AVKA
BVAC
BVAC
LIER

KAPE
LIER

ATAC
ACBR
BVAC
BVAC
AVKA
LIER

AVKA
KAPE
LIER

KAPE
AVKA
BVAC
LIER

BVAC
BVAC

BVAC
KAPE
KAPE
KAPE
BVAC
BVAC
BVAC
KAPE
ACBR
ESAK
AVKA
ACBR
ESAK
AVKA
AVKA
AVKA
AVKA
AVKA
KAPE
AVKA

1.35m
1.30m
1.30m
1.25m
1.25m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.15m
1.15m
1.15m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.05m
1.00m
0.95m
GP

10.77m
9.57m
9.05m
8.87m
8.12m
7.89m
7.59m
7.08m
6.87m
6.68m
6.53m
6.42m
6.34m
5.84m
5.79m
5.67m
5.67m
5.41m
5.18m
4.61m

06
06
07
07
07
06
07
06
06
07
07
06
06
06
07
07
07
07
07
07
06
06

06
06
06
06
06
07
07
06
07
07
06
07
07
06
07
06
07
06
07
07
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hockeywerpen

Reeks:1
1

O 00 N O U1 b WN

=
o

5136
4796
5936
5029
5071
5752
5900
6615
5046
5429
6049
5072
5909
9999
5792
5997
5575
4849
5600
5044
6082
6696
5045
6014
4581
5847
5756
6181
5881
4994
5428
5075
5889
5800
4848

636
1804
933
2173
363
2172
362
1433
663
2138

Cools Emma
Sanders Ymke
Verbeke Alessandra
Peeters Tess

De Bruyn Jana
Denolf Anke
Melotte Jasmine
Dupont Isabella

Van Cleuvenbergen Kato
Hertoghs Aurore
Boey Maya

Leboda Nina
Wouters Marie
WIAM AIAN

Idrisa Munahya
Rosebel Juraily
Kudimana Lakisha
Van Der Taelen Eleni
Gerets Ode

Caron Liezelotte
Oosters Eline
Arnouts Anouk
Cornelis Roxane

Gys Sofie

Kpodzo Maeva
Vingherhoets Fleur
Verspaandonck Emilie
Hens Lore

Boden Yanaika

Van Hassel Fien
Eeckman Liesje

Van Dorst Lucie
Gorts Hanna

Panier Fleur

Van den Brande Janne

Pup Heren Uur=15:16

Sebregts Joey

Van Neygen Tobin
Van Bael Arne
Van de Pas Tobe
Loos Senne

Van de Pas Jobbe
Janssens Milan
Tindemans Junes
Lingier Stef
Coolen Lars

AVKA
AVKA
KAPE
ACHL
AVKA
LIER

BVAC
KAPE
KAPE
LIER

LIER

AVKA
KAPE
BVAC
BVAC
BVAC
BVAC
BVAC
LIER

KAPE
LIER

ESAK
KAPE
ACBR
BVAC
AVKA
LIER

LIER

ESAK
SGOL
LIER

AVKA
KAPE
BVAC
AVKA

KAPE
BVAC
AVKA
KAPE
AVKA
KAPE
AVKA
LIER

AVKA
ACBR

19.26m
17.69m
16.46m
16.35m
15.98m
15.39m
14.47m
14.45m
14.08m
13.00m
12.99m
12.92m
12.64m
12.41m
12.06m
11.78m
11.69m
11.69m
11.47m
11.22m
10.99m
10.71m
10.53m
10.52m
10.47m
10.22m
9.98m

9.66m

9.63m

9.57m

9.25m

8.47m

8.31m

8.16m

8.04m

36.67m
35.50m
35.40m
33.67m
33.29m
32.92m
31.39m
31.34m
30.92m
30.22m

08
08
08
08
08
09
08
08
08
09
09
08
09
08
09
09
08
09
08
08
09
09
09
09
09
09
09
09
08
09
09
09
08
09
09

08
08
08
08
08
08
09
08
08
09



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

930
1464
1565
1549
2490
1805

637
1589
1806

867
1597

664
1432
1465
1994
2171
1241
1080
2139
2137

634
2142

Thonon Simon
Strybol Juul
Meeus Bram
Amghar Youssef
De Leeuw Axel
Alaoui Zakaria
Verstraeten Kobe
De Meyer Lex
Laenens Senne
Teah Elisha
Hoornaert Yort
Plessers Tijl
Schrijvers Lars
Van Hoorick Yben
Madadi Jasin
Honsia Rick

De Herdt Milan
Neeus Xian
Coolen Finn
Balazs Staf

Caron Constantijn
Stappers Krijn

kogelstoten 4,000kg ~ Cad Heren Uur=15:04

Reeks:1
1

0O N O Ul A WN

1093
1095
1663
1568
1523

928
1522
1776

verspringen

Reeks:1
1

O 00 N O U1 b WN

[ S
N = O

5936
5029
4796
5072
5071
5900
9999
6049
5136
5575
5137
5045

Anthonissen Alexander
Hoornaert Ynse

De Clerck Timo

Eykens Matteo

Van Den Eede Joppe
Vandekerckhove Yoran
De Keyser Stijn

De Ridder Rik

Pup Dames Uur=16:05

Verbeke Alessandra
Peeters Tess
Sanders Ymke
Leboda Nina

De Bruyn Jana
Melotte Jasmine
WIAM AIAN

Boey Maya

Cools Emma
Kudimana Lakisha
Van Rompaey Juno
Cornelis Roxane

AVKA
ACBR
LIER

AVKA
BVAC
BVAC
KAPE
KAPE
BVAC
AVKA
KAPE
AVKA
LIER

ACBR
BVAC
KAPE
AVKA
LIER

ACBR
ACBR
KAPE
ACBR

KAPE
KAPE
ACBR
KAPE
ACBR
AVKA
ACBR
ESAK

KAPE
ACHL
AVKA
AVKA
AVKA
BVAC
BVAC
LIER

AVKA
BVAC
AVKA
KAPE

29.10m
29.09m
28.14m
27.30m
26.93m
26.74m
26.44m
25.52m
25.21m
24.94m
24.18m
23.92m
23.18m
22.54m
21.57m
21.25m
21.12m
21.03m
21.03m
17.74m
11.16m
9.97m

17.92m
12.48m
10.35m
9.39m
7.68m
6.15m
5.72m
5.45m

4.07m
3.64m
3.56m
3.53m
3.48m
3.46m
3.35m
3.28m
3.27m
3.18m
3.09m
3.09m

08
09
08
09
08
09
08
09
09
09
08
08
08
09
08
08
09
09
09
09
09
09

04
04
04
04
04
05
05
05

08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
09
09



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

discuswerpen 1,000kg

Reeks:1
1

O 00 N O U1l b WN

o S
D W N RO

4849
4848
6696
5889
4581
6082
5847
5800
5075
5429
6615
6181
6014
5997
5752
5756
4994
5909
5792
5600
5044
5881
5428
5046

2144
1335
1411
1920
1333
1800
1340
1466
1909
1748
1336
1885
2063
2062

verspringen

Reeks:1
1

2
3
4

7565
9564
8394
7591

Van Der Taelen Eleni
Van den Brande Janne
Arnouts Anouk
Gorts Hanna

Kpodzo Maeva
Oosters Eline
Vingherhoets Fleur
Panier Fleur

Van Dorst Lucie
Hertoghs Aurore
Dupont Isabella
Hens Lore

Gys Sofie

Rosebel Juraily
Denolf Anke
Verspaandonck Emilie
Van Hassel Fien
Wouters Marie
Idrisa Munahya
Gerets Ode

Caron Liezelotte
Boden Yanaika
Eeckman Liesje

Van Cleuvenbergen Kato

Van Doninck Daphne
Vander Avert Caro
Meuris Ina

Vinck Yanis

Dua Hanne

Van De Perre Evelyn
Van den Bossche Elyn
Taelman Lola
Schaerlaeken Yana
De Keyser Kathy
Verhees Celina
Mees Jinse

Smets Fleur

Roels Yana

Ben Heren Uur=16:46

Gorts Jonas
Verheyden Reve
Lucas Seppe
Lamot Laurent

Cad Dames Uur=16:16

BVAC
AVKA
ESAK
KAPE
BVAC
LIER

AVKA
BVAC
AVKA
LIER

KAPE
LIER

ACBR
BVAC
LIER

LIER

SGOL
KAPE
BVAC
LIER

KAPE
ESAK
LIER

KAPE

ACBR
KAPE
AVKA
LIER

KAPE
ESAK
AVKA
BVAC
ACBR
ACBR
KAPE
ACBR
ACBR
ACBR

KAPE
RAM

ACBR
AVKA

3.07m
3.06m
3.05m
3.01m
2.96m
2.95m
2.91m
2.90m
2.88m
2.87m
2.86m
2.84m
2.83m
2.81m
2.79m
2.78m
2.76m
2.72m
2.69m
2.60m
2.59m
2.55m
2.30m
GP

32.19m
23.10m
23.08m
22.98m
22.23m
21.50m
20.40m
17.36m
15.80m
15.67m
14.55m
13.25m
12.66m
12.33m

3.95m
3.70m
3.62m
3.48m

09
09
09
08
09
09
09
09
09
09
08
09
09
09
09
09
09
09
09
08
08
08
09
08

04
05
05
04
05
05
04
05
04
04
04
05
05
05

10
10
10
10
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

hockeywerpen

Reeks:1
1

O 00 N O U1l b WN
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kogelstoten 3,000kg

Reeks:1
1

N o o B WwWwN

7566
7808
7807
9471
7592
8429
8763
8762
8439
7593
7304
7594
7659
8941
7500
9998
7006
9996
8508
8935

1450
1380
2017
2018
2015
1150
1379
1148
1905
2016
1452
1451
9997
2876
2251

2144
1335
1800
1411
1340
1333
1920

Toelants Senne
Vosters Jack

Thonon Andreas
Glidja Jeramy
Plessers Stan
Meeussen Jasper
Derfoufi Salaheddine
Derfoufi Noureddine
Yahya Idrisa

Van Der Spiegel Alex
Janssens Kyan

Van Der Spiegel Kobe
Eygenraam Seth
Verstraelen Arne
Bakker Arne
OUSSAMA AIAN

Van Meirvenne Siebe - 81

BOEY YARNO
Meeus Roel
Madadi Ehsan

Ben Dames Uur=15:49

Cools Hannah
Moons Eva

Switser Lauren
Tindemans Ella
Denolf Lien

Loos Silke
Laureyssens Zita
Verhoeven Femke
Marien Anne-Laura
Schrijvers Lien

Van Rompaey Lilo
De Moor Fenne
NATHANYA GLIDYA
Goddefroy Fien
Moons Lize

Van Doninck Daphne
Vander Avert Caro
Van De Perre Evelyn
Meuris Ina

Van den Bossche Elyn
Dua Hanne

Vinck Yanis

Cad Dames Uur=17:09

KAPE
AVKA
AVKA
KAPE
AVKA
ACBR
BVAC
BVAC
BVAC
AVKA
AVKA
AVKA
AVKA
KAPE
SGOL
BVAC
BVAC
NA
LIER
BVAC

AVKA
KAPE
LIER

LIER

LIER

AVKA
KAPE
AVKA
LYRA
LIER

AVKA
AVKA
KAPE
AVKA
KAPE

ACBR
KAPE
ESAK
AVKA
AVKA
KAPE
LIER

3.40m
3.40m
3.30m
3.25m
3.25m
3.10m
3.08m
3.03m
2.80m
2.80m
2.77m
2.75m
2.73m
2.70m
2.62m
2.58m
2.55m
2.50m
2.42m
2.30m

22.93m
22.70m
18.53m
18.20m
17.93m
16.02m
15.86m
15.21m
12.19m
11.76m
11.56m
10.98m
10.16m
10.12m
8.87m

11.93m
11.28m
9.21m
9.21m
8.95m
8.45m
8.34m

10
10
11
11
10
11
10
10
11
11
11
10
11
11
11
10
10
10
10
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
11
10
10
11

04
05
05
05
04
05
04
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9
10
11
12
13
14
15
16

1332
1466
1748
1909
1885
1339
1336
2063
2062

hoogspringen

Reeks:1
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discuswerpen 0,750kg

Reeks:1

1 4422 Verbruggen Thomas

930
1804
1806
2138

637
1549
1433

664

363
2139
1597
1565
2171

636
1805

933
2172
2173
1432

867

663
1080

362
2490
1589
1465
2137
1241

634
2142
1994

Dalle Yodie
Taelman Lola

De Keyser Kathy
Schaerlaeken Yana
Mees Jinse

De Beuckelaer Lara
Verhees Celina
Smets Fleur

Roels Yana

Pup Heren Uur=16:38

Thonon Simon
Van Neygen Tobin
Laenens Senne
Coolen Lars
Verstraeten Kobe
Amghar Youssef
Tindemans Junes
Plessers Tijl

Loos Senne
Coolen Finn
Hoornaert Yort
Meeus Bram
Honsia Rick
Sebregts Joey
Alaoui Zakaria
Van Bael Arne
Van de Pas Jobbe
Van de Pas Tobe
Schrijvers Lars
Teah Elisha
Lingier Stef
Neeus Xian
Janssens Milan
De Leeuw Axel
De Meyer Lex
Van Hoorick Yben
Balazs Staf

De Herdt Milan
Caron Constantijn
Stappers Krijn
Madadi Jasin

2 5053 Michiels Thibo

Min Heren Uur=17:10

KAPE
BVAC
ACBR
ACBR
ACBR
AVKA
KAPE
ACBR
ACBR

AVKA
BVAC
BVAC
ACBR
KAPE
AVKA
LIER

AVKA
AVKA
ACBR
KAPE
LIER

KAPE
KAPE
BVAC
AVKA
KAPE
KAPE
LIER

AVKA
AVKA
LIER

AVKA
BVAC
KAPE
ACBR
ACBR
AVKA
KAPE
ACBR
BVAC

KAPE
BVAC

7.72m
7.40m
7.15m
7.09m
6.67m
6.28m
5.82m
5.64m
5.11m

1.35m
1.25m
1.20m
1.20m
1.20m
1.20m
1.15m
1.15m
1.15m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.10m
1.05m
1.05m
1.05m
1.05m
1.05m
1.00m
1.00m
1.00m
1.00m
0.95m
0.95m
0.95m
0.90m
GP
GP

04
05
04
04
05
04
04
05
05

08
08
09
09
08
09
08
08
08
09
08
08
08
08
09
08
08
08
08
09
08
09
09
08
09
09
09
09
09
09
08

29.19m 06
27.89m 06



4421
4418
5044
5007
5130
4199
3906
10 4419
11 5285
12 5370
13 5298
14 5133
15 4192
16 4197
17 4420
18 4863
19 5099

O 00 N O U1 b W

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

1 8154
8438
8235
9232
8648
9024
9064
8432
9244
8938
9065
8031
9337
8879
8471
9027
7955
8435
8453
9026
7957
8458
8730
8457
8439
9048

O 00 N O Ul b WN
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hockeywerpen

Vander Avert Ben
Gielen Stef

Itotoh Treasure
Lucas Robbe
Oerlemans Vins
Loos Jarne

De Kock Mervyn
Hoornaert Yaro
Schaerlaeken Jonas
Vaerten Mats
Alaoui Ismail
Gielen Hannes
Callaert Jasper
Verbelen Wannes
Vallaey Sander
Stuer Boris
Vingherhoets Jente

Van Eeckhoven Annelies
Sebregts Ashley
Schillemans Laura
Rosebel Jefiney

Prijck Caroline
Tindemans Mila
Okaka Osahajiajie
Blomme llara

Van Laer Mirthe
D'eer Nanou

Idrisa Moza

Paquay Femke

Bonsu Agartha Osei
Gerets |Ibe

Vloemans Sanne
Verspaandonck Maithé
Van Liefferinge Evi
Hendrickx Loore
Blommers Yentl

Van Looy Irina

Smet Chayenne

Teck Ashley

Vets Sien

Lemmens Rowen - 81
Verhees Veronica

De Keyser Sofie

Pup Dames Uur=17:23

Min Dames Uur=16:09

KAPE
KAPE
BVAC
ACBR
ESAK

AVKA
BVAC
KAPE
ACBR
AVKA
BVAC
ESAK

AVKA
AVKA
KAPE

AVKA
AVKA

OLSE
KAPE
AVKA
BVAC
BVAC
LIER
BVAC
KAPE
ACBR
AVKA
BVAC
ACHL
BVAC
LIER
ATAC
LIER
BVAC
KAPE
AVKA
LIER
BVAC
AVKA
LIER
AVKA
KAPE
ACBR

27.63m
27.54m
22.00m
21.03m
20.19m
19.70m
19.31m
18.12m
18.12m
17.57m
16.38m
15.96m
15.24m
15.07m
13.71m
13.63m
11.86m

11.91m
10.57m
10.09m
9.85m
9.77m
9.31m
8.70m
8.60m
8.55m
8.52m
8.37m
8.33m
8.32m
8.00m
7.68m
7.45m
7.24m
7.03m
7.03m
6.43m
6.34m
6.33m
5.95m
5.88m
5.79m
5.59m

06
06
07
07
07
06
07
06
06
06
06
07
07
06
07
07
07

06
06
06
07
07
07
07
06
06
06
07
06
06
06
06
07
07
07
06
07
06
06
07
07
07
07



Reeks:1
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4796
5136
5936
5752
5900
5029
5072
5847
4685
4849
6014
5071
5045
6049
4994
5046
5428
6082
5575
9999
5044
4581
6615
5429
5881
5600
5997
5889
6696
5800
4848
5909
5792
5075
5137
6181
5756

Sanders Ymke

Cools Emma
Verbeke Alessandra
Denolf Anke

Melotte Jasmine
Peeters Tess

Leboda Nina
Vingherhoets Fleur
Van Eeckhoven Elena
Van Der Taelen Eleni
Gys Sofie

De Bruyn Jana
Cornelis Roxane
Boey Maya

Van Hassel Fien

Van Cleuvenbergen Kato
Eeckman Liesje
Oosters Eline
Kudimana Lakisha
WIAM AIAN

Caron Liezelotte
Kpodzo Maeva
Dupont Isabella
Hertoghs Aurore
Boden Yanaika
Gerets Ode

Rosebel Juraily

Gorts Hanna

Arnouts Anouk
Panier Fleur

Van den Brande Janne
Wouters Marie

Idrisa Munahya

Van Dorst Lucie

Van Rompaey Juno
Hens Lore
Verspaandonck Emilie

discuswerpen 1,000kg  Cad Heren Uur=17:51

Reeks:1
1

N o o B WwWwN

1093
1095
1663
1568
1523
1522
1776

Anthonissen Alexander
Hoornaert Ynse

De Clerck Timo

Eykens Matteo

Van Den Eede Joppe
De Keyser Stijn

De Ridder Rik

AVKA
AVKA
KAPE
LIER
BVAC
ACHL
AVKA
AVKA
OLSE
BVAC
ACBR
AVKA
KAPE
LIER
SGOL
KAPE
LIER
LIER
BVAC
BVAC
KAPE
BVAC
KAPE
LIER
ESAK
LIER
BVAC
KAPE
ESAK
BVAC
AVKA
KAPE
BVAC
AVKA
AVKA
LIER
LIER

KAPE
KAPE
ACBR
KAPE
ACBR
ACBR
ESAK

33.64m
30.21m
27.83m
27.54m
27.50m
27.49m
26.98m
26.73m
26.36m
25.32m
22.96m
21.47m
21.01m
20.93m
19.58m
19.24m
18.62m
18.40m
18.04m
17.99m
17.39m
17.03m
16.77m
16.63m
15.75m
15.52m
15.30m
14.95m
14.92m
14.73m
14.34m
13.97m
13.56m
13.19m
12.08m
11.73m
10.81m

53.66m
27.59m
23.65m
22.14m
21.85m
16.25m
15.49m

08
08
08
09
08
08
08
09
08
09
09
08
09
09
09
08
09
09
08
08
08
09
08
09
08
08
09
08
09
09
09
09
09
09
09
09
09

04
04
04
04
04
05
05
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Wedstrijd statistieken van meeting:19560
Datum:28/09/2019

Locatie:PISTE AARTSELAAR

Extra info:

# proeven:30
# prestaties:637
# atleten:186

# klubs:15

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 16 37 27 16 0 0 0 0 96
Heren 25 32 23 10 0 0 0 0 90
Totaal 41 69 50 26 0 0 0 0 186
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ACBR 2 7 6 9 0 0 0 0 24
ACHLO 1 1 0 0 0 0 0 2
ATACO 0 1 0 0 0 0 0 1
AVKA15 17 13 5 0 0 0 0 50
BONH1 0 1 0 0 0 0 0 2
BVACG6 13 11 1 0 0 0 0 31
DCLAO 0 0 1 0 0 0 0 1
ESAK 0 2 2 2 0 0 0 0 6
KAPE 8 15 9 7 0 0 0 0 39
LIER 5 12 5 1 0 0 0 0 23
LYRA1 0 0 0 0 0 0 0 1
NA 1 0 0 0 0 0 0 0 1
OLSE 0 1 1 0 0 0 0 0 2
RAM 1 0 0 0 0 0 0 0 1
SGOL 1 1 0 0 0 0 0 0 2



